

Lisätyö	Koodi: 0025	Versio:
Rakennuskohde Koodi: 992 Nimi: Torikansi		Tilaaaja Turun Kaupunki Kaupunkiymp.palvelukok.
Aihe Kauppiaskadun kanaalin kansiyöt, osa 2		
Perustelut: Urakkaan kuulumaton urakka-alueen ulkopuolinen työ		
Sisältö: Kauppiaskadun tekniikkakanaalin kansiyöt, mod. väli I-U *kanaalin kaukolämpökanaalin siivous ja kaivojen tyhjennys, vko 34-35 *reunapalkkien päällisten vesieriste valmistelut ja vesieristykset, 35-36 *vaahtolasitasaukset, pohjatyöt pv-laatoille ja muottityöt, vko 36-39 *pv-laattojen raudat ja valut, 96 + 84 + 160 m2 = 340 m2		
Hinta Muu hinnoittelutapa ks. erittely		Alv 0% 84 262,52 €
Vaikutus urakka-aikaan/suoritus aika Työn vaikutus urakka-aikaan ja -hintaan selvitetään työn edetessä tai suunnitelmien toimittamisen jälkeen		
Maksutapa Yksi lasku kun työ on suoritettu		Vastaanotto Tilaaaja vastaanottaa työn kertasuorituksena Työ laskutetaan toimitettujen määrien mukaisesti.
Vakuudet Ei vaikuta vakuuksiin		Suunnitelmat Tilaaaja vastaa suunnitelmista
Urakoitsijan edustaja Paikka ja aika 6.10.2022	Allekirjoitus	Nimenselvennys Nygård Jari +358405022358 jari.nygard@rakennustoimistojussit.fi
Työ on hyväksytty ja laskutuskelpoinen Paikka ja aika	Allekirjoitus	Nimenselvennys

ERITTELY

Lisätyö		Koodi: 0025		Versio:								
Alie												
Kauppiakadun kanaalin kansityöt, osa 2												
Selite	Määrä	Yks.	Työ h/yks.	Työ h	Työ €/h	Työ(kok) €	Aine €/yks.	Aine €	Alih €/yks.	Alih €	Muu €	Netto
työkustannukset, vko 34-39	1,00	erä	409,00	409,00	44,800	18 323,20						18 323,20
kaukolämpökanaalin sadevesikaivojen tyhjennys, eerola yhtiöt lasku 945379	1,00	erä					505,99		505,99			505,99
vesieristystyöt, uretek lasku 1667, 7.9.2022	1,00	erä					2 586,08		2 586,08			2 586,08
PV-laattojen raudat asennettunat toimitusrahdit 4 kpl	16 746,00	kg					2,07	34 697,71	492,80			35 190,51
Pv-laattojen valut+jälkihoito	340,00	m2					7,84	2 665,60				2 665,60
Pv-laattojen betonit	116,00	m3					132,16	15 330,56				15 330,56
Sokkeleikaistat, suodatinkankaat, valusaamaeristeet yms, tarvikelista liitteenä	1,00	erä					1 759,87					1 759,87
Jätelava ja tyhjennys	1,00	erä					508,70		508,70			508,70
Hankintatoimi ja työjohto, 2,5 pv/vko	6,00	vko										7 392,00
Yhteensä	409,00					18 323,20		1 759,87	56 294,65	492,80		84 262,52
Sis. yleiskustannukset (12,00%)						1 963,20		188,56	6 031,57	52,80		9 028,13

Kaikki yhteensä € 84 262,52

Litterakoodi	Litteranimi	Lähde	Reskontranumero	Laskun pvm.	Selite	Tapahtumalaji	Määrä	Yksikkö	A-hinta €	Netto €
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 184	29.9.2022	ALUSKEMI KERABIT 2200 UB AKK2 1,0X15M	2	2,00		67,41	134,82
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 184	29.9.2022	MATTOVEITSI IRONSIDE KIINTEÄ 2-TERÄLLÄ	2	1,00	kpl	5,10	5,10
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 184	29.9.2022	KOUKKUTERÄ HILITERÄS IRWIN 10KPL	2	1,00	pkt	4,37	4,37
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 184	29.9.2022	KULJETUSPALVELU KUORMA-AUTO YP	2	1,00	kpl	65,00	65,00
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 094	15.9.2022	SOKKELIKALISTA KERABIT HTS 0,5X8M	2	3,00	kpl	38,61	115,84
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 094	15.9.2022	SOKKELIKALISTA KERABIT 0,20X10M	2	10,00	kpl	12,83	128,30
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 156	26.9.2022	RÄYSTÄSKALISTA KERABIT MIUSTA 0,25X10M	2	1,00		34,61	34,61
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 045	6.9.2022	ERISTYSLEVY FINNFOAM FI-300 20X600X2500	2	40,00	kpl	7,18	287,10
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 045	6.9.2022	SOKKELIKALISTA KERABIT 0,20X10M	2	15,00	kpl	12,83	192,46
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 045	6.9.2022	URETAANIVAAPTO SIKA BOOM-557 ALL 750ML	2	12,00	kpl	6,05	72,58
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 045	6.9.2022	KULJETUSPALVELU KUORMA-AUTO YP	2	1,00	kpl	65,00	65,00
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 046	6.9.2022	SUODATINKANGAS N3 4X130M 520M2	2	1,00		437,90	437,90
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 047	6.9.2022	TM TEHDÄSRAHTTI ALV 24%	2	1,00	kpl	28,23	28,23
					yht. 1 571,31				yht.	1 571,31
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 064	12.9.2022	Rakennusjäte	3	1,10	t	182,00	200,20
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 064	12.9.2022	Laaduntarkastusmaksu	3	1,00	kpl	10,00	10,00
9540	Kauppiaskadun kanaali osa 2	la	55 095	15.9.2022	lavan tyhj.	3	4,00	h	61,00	244,00
					yht. 454,20				yht.	454,20

kanaali osa 2

kanaali osa 2